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The city block on which the building is located is surrounded by 4 high-
ly trafficked streets. The neighboring urban environment is mainly of-
fice buildings apart from a smaller park in the eastern direction and a 
larger park located at the western city block. The main entrance of the 
building is located at the western side by the park, and the loading dock, 
as well as the private entrance for musicians and staff, is located at the 
back of the north-east facade. 

The form of the building is a simple and clean rectangle with rounded 
edges. It has a glass facade and a parametric wooden larch panel on the 
outside. The idea behind the panel is to unite the exterior with the in-
terior, but also have the function to act as privacy protection and sun-
screen when the angles are right. 

The WayyWoody is a hybrid form concert hall with a neat exterior de-
sign highlighting the main concept of the project - the wavy wooden 
panel. This panel is also used in the concert hall as both an acoustical 
and an aesthetical design. They are fitted in a construction that allows 
the placement of the panels to be adjusted to change the acoustical pa-
rameters desired for the occasion. 
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PROCESS
Den iterativa processen startade vid in-
lämning 2, där vi skulle presentera 3 olika 
koncept. Då jobbade jag med min gam-
la kandidatkamrat Erik Johansson. Jag 
kände tidigt i arbetet att jag ville skapa 
dynamiska och levande väggar. Jag vil-
le på något sätt kunna justera akustiken 
i rummet med att antingen rotera, för-
länga eller vika väggarna, vilket koncept 
1 tydligt visar (bilden till höger). Jag har 
hela tiden i bakhuvudet känt ett sug av 
att använda mig av Grasshopper för att 
skapa något intressant, och efter tre år 
på Chalmers så kände jag mig äntligen 
redo att hoppa in i Grasshopper. Tan-
ken var främst att använda Grasshopper 
för att optimera dessa justerbara väggar.  

I första konceptet ville jag även utfors-
ka vilka möjligheter som fanns med en 
shoebox. Började genast att läsa på om 
olika konserthallar och vilka propor-
tioner en klassisk shoebox har. Till min 
fördel insåg jag ganska snabbt att detta 
inte är en form jag vill jobba vidare med. 
Tyckte att det fanns fler spännande for-
mer att använda sig av än en “vanlig” box. 

Med denna insikt hoppade jag vidare 
till koncept tre. Här ville jag kolla när-
mare på en mer organisk och böljande 
form, och att en fan-shape-konserthall 
skulle passa bra här. Även här ville jag 
jobba med att kunna ändra akustiken i 
ett rum, men i det här fallet med tunga 
textilier som hänger från längs väggar-
na som ska kunna hissas ner och upp. 

Jag har även tidigt i processen försökt 
komma fram till om jag vill ha bal-
konger eller inte i konserthallen, och 
försökt experimentera i inlämning 2 
med den tanken. Kom dock fram till 
att om jag vill ha justerbara väggar så 
blir det lättare att inte ha balkonger. 

Koncept 1 Koncept 2 



PROCESS

Planlösningside 1 Palanlösningside 2

Akustiska prototyp1 Akustiska prototyp 2

Nästa steg i processen var att ta fram 4 akustiska koncept. Det var även 
i detta stadie som jag valde att byta grupp och min nya gruppmed-
lem blev Rebecka Dahlgren. Mestadel av tiden handlade om att jag 
och Rebecka skulle hitta ett nytt koncept att jobba mot. Vi bägge hade 
det svårt att hitta ett koncept som vi trodde på, så många timmar la-
des ner på att hitta inspiration via Pinterest och liknande. Vårt största 
problem var nog att vi inte kunde bestämma oss för vilket tema vi vil-
le ha - spetsigt eller mjukt. Jag var nog inne på det väldigt ortogona-
la och strikta, medan Rebecka var mer inne på det böljande och orga-
niskt. Efter mycket testande i Rhino och CAD, och många diskussioner 
landade vi i det böljande och organiska. Något vi dock var enade om 
var att akustiken i konsertsalen skulle vara variabel och inte fast. Det 
var då idén om lameller som kan skjutas in och ut genom väggen föd-
des, och blev det starka konceptet vi jobbat med genom hela projektet. 

Efter att vi överkom hinder ett, kom nästa utmaning - planlösning för 
konsertrummet. Vi valde tidigt i projektet att inte använda oss av någ-
ra balkonger, då vi inte ville dölja de dramatiska väggarna, utan istället 
stolt visa upp dem. Detta satte extra stor vikt på att alla avstånd måste 
bli rätt för att säkerställa en bra akustik. Vi började experimentera med 
en sexhörning, men insåg att det varken känns böljande eller organiskt. 
Började leka runt med en fan-shape konserthall, men hade problem med 
att avstånden blev för stora. Den enda lösningen på detta blev en viney-
ard. Utseendet på vår konserthall blev en hybrid på en fan-shape och en 
vineyard. Även om vi bestämde oss för att köra på en hybrid mellan fan-
shape och vineyard känns det inte riktigt bra i magen än. Vi kände att det 
fortfarande var tillräckligt organiskt och flytande. Men, efter en handled-
ning med Peter och Morten så klappade det. Det var då Peter frågade “ 
vad händer om ni vänder på er akustiska prototyp 2 och låter det definie-
ra golvet?”, och där föddes en ny idé. Jag och Rebecka blev direkt sålda på 
det och bestämde oss för att testa den ideen, vilket slutade i att det stärkte 
vårt koncept och vi behöll det. Vi har under hela projektet kallat dessa 
rader för “som att sitta i ett landskap”, och är något som beskriver det bra. 



PROCESS

Ett av många Grasshoper-script Resultatet av vårt koncept

”Som att sitta i ett landskap”

Nu fanns det bara en utmaning kvar, att bli klar i tid. Jag kände i det här 
stadiet att vi hade en tydlig ide och att det bara var att producera rit-
ningar som på bästa sätt förklarar vårt koncept. Det var även i detta sta-
die vi började fatta viktiga beslut som hela tiden ledde processen framåt.

Det fanns många utmaningar att tackla de sista veckorna innan in-
lämningen. En av de  största hindrena har varit att skapa ett grasshop-
per-script som fungerar på det sättet som vi hade tänkt oss, då hela vårt 
koncept bygger på dessa lameller som finns både på väggarna och taket. 
Detta kunde vi inte slarva med!  Det andra hindret har varit att skapa en 
planlösning för hela byggnaden. Dels att det var svårt att skapa ett bra flö-
de mellan besökare och personal i byggnaden, men också att vi inte fick 
plats på tomten. Vår konsertsal blev ganska stor med tanke på att vi har 
dubbla väggar för att uppnå god akustik, plus 1 meter för våra lameller som 
ska kunna skjutas in i väggen. Men, med mycket testande kom vi fram till 
en form vi tyckte om och matchade vårt koncept- organiskt och böljande. 



RESULTAT OCH REFLEKTION
Oj så roligt projekt detta har varit! Det har varit många utmaning-
ar längs vägen och många stunder där jag känt mig vilsen och 
stressad, men nu när jag tar ett kliv bakåt och tittar på våra plan-
scher kan jag säga att jag är stolt. Jag tycker att vår konsertsal är 
fin och de beslut vi tagit under vägen har gett resultat i slutändan. 

Ett genomgående problem vi haft under projektets gång var att fatta vik-
tiga beslut. Vet inte riktigt vad det grundar sig i, osäkerhet, stress, rädsla? 
Men så fort vi kom över tröskeln kunde vi hela gång på gång fatta be-
slut som drev arbetet framåt. “Det krävs disciplin för att ta beslut” var 
något Morten sa under en handledning och något jag burit med mig 
genom projektets gång. Vi hade en trög start med för många idéer och 
tankar, men försökte bena ut det dag för dag och till sist klarade vi det. 
Vi har hela tiden sålt in vårt konsertsal som att man inte ska kunna ur-
skilja mellan tak, vägg eller golv, utan allt ska vara flytande och böljande. 

Som i alla projekt finns det saker som kan utvecklas och i det här fallet är 
det det utvändiga som hade behövt mer kärlek. Tycker att utsidan är obear-
betad och lite personlighetslös. Jag kan även tycka att planlösningen också 
kan få sig en till omgång och se över hur man kan optimera den. Men nå-
got jag och Rebecka sa från början är att vårt huvudfokus kommer att ligga 
i konsertsalen och det får ta den tid det tar och är något vi hållit fast vid. 
En annan tanke som slog mig under projektets gång var hur öppen projektet 
var. I alla andra projekt vi haft under åren har det varit tydliga inlämnings-
krav, men i det här fallet skulle vi presentera ett koncept på bästa möjliga 
sätt. Det blir såklart en annan typ av utmaning och ett helt nytt synsätt på en 
uppgift. Här är det vi som styr exakt hur vi vill ha det, och det är något Peter 
och Morten hela tiden har tryckt på under varje handledning, men något jag 
insåg tre veckor innan inlämning. Sist men inte minst vill jag säga tack till 
handledarna! Varje gång jag och Rebecka har känt oss hopplösa och tom-
ma på energi har det alltid känts bra efter varje handledning. Det har alltid 
blivit bra diskussioner som har gett oss ny kraft för att våga ta våra idéer till 
nästa nivå. Vill även tacka min kandidatkamrat Rebecka Dahlgren som har 
gjort detta kandidatarbete roligt, men även vår akustiker Hugo Hultgren.  


